
 

 
 

 
 

 
 

Prot. n. 4171/2019 
 

Roncobello, 12 Dicembre 2019 
ORDINANZA N. 19/2019 

IL SINDACO 
 
Vista la richiesta della ditta Andrea Fustinoni e Figli Spa di Almè (Bg) trasmessa in data 

11.12.2019 ns. prot. n. 4153/2019 con la quale si richiede la chiusura al pubblico di un tratto di 
strada in Via Bonetti per l’esecuzione di lavori autorizzati dalla scrivente amministrazione con nota 

prot. n. 3679/2019. 
 

Ravvisata la necessità, per ragioni di sicurezza, di interdire il passaggio pedonale del tratto di strada 
pedonale comunale interessato e meglio indicato nell’allegata planimetria. 

 
Ritenuto, pertanto, doveroso assumere i provvedimenti di competenza; 

 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/00; 

 
Visto lo Statuto Comunale e la normativa vigente in materia; 

 

O R D I N A 
 

Di vietare il transito pedonale pubblico sul tratto di strada pedonale in Via Bonetti, meglio 

indicato nella planimetri allegata, dal giorno 12.12.2019 al giorno 12.01.2020, per consentire 

alla ditta  Andrea Fustinoni e Figli Spa di Almè (Bg) l’esecuzione di lavori autorizzati dalla 

scrivente amministrazione con nota prot. n. 3679/2019. 

 

L’Ufficio Tecnico è incaricato di provvedere all’installazione della segnaletica regolamentare, gli 
Agenti della Forza pubblica di farla osservare..- 

 
La presente ordinanza verrà conservata fra gli atti d’Ufficio.- 

 
IL SINDACO 

dr.ssa Ilaria Rovelli 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 

E-mail: area.tecnica@comune.roncobello.bg.it  
PEC: comune.roncobello@legalmail.it 

www.comune.roncobello.bg.it 
 

mailto:comune.roncobello@legalmail.it

